
沃茨水工业 (NYSE: WTS) 成立于1874年，总部位于美国，是创新水应用领

域的全球领先制造商。提供流体控制（阀门）、锅炉及热水、采暖净水、排

水及雨水收集等产品。通过不断优化产品研发及生产流程，沃茨致力于为客

户提供舒适安全且节能环保的全方位解决方案。沃茨在德国、意大利、法

国、中国等地均设有沃茨地暖产品生产基地，提供分集水器、管道、温控等

一系列先进、可靠的高性能产品，持续为中国暖通市场助力。

CKV019S 系列
防卡阻分集水器
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•  执行器和阀杆双重防卡阻，防止阀芯因结垢难以启闭，减少售后维护频率

•  中位阀芯设计，水中颗粒杂质不易进入管道内，防止污垢堆积密封面导致的泄露

•  预置阻力调节的阀芯利于调节水力平衡

•  支架本体之间隔热垫，作用：保护主体不被划伤，减少传递给支架的热损耗

•  预装电热执行器，节约安装时间

•  优质黄铜型材，内部光滑，水阻小

•  所有密封件采用EPDM（三元乙丙橡胶）耐热，耐老化

•  标配适配器；标配尾件泄水阀、手动排气阀；选配流量计、自动排气阀

防卡阻分集水器:

CKV019S 系列
防卡阻分集水器



带预置阻力的阀芯主体带适配器和电热执行器、支架、隔热垫 防卡阻阀芯+防卡阻电热执行器

手动尾件 适配器

防卡阻电热执行器：

丰富的防卡阻分集水器配件

预置阻力调节阀芯

供水主体
泄水阀

适配器

防卡阻电热执行器

回水主体

手动排气阀

支架

压差旁通阀 自动排气阀

 手自一体电热执行器
除了由温控器控制开启和关闭外，还可以手动旋
转上方透明旋钮进行开启和关闭，方便检修

  360°可视化
透明旋钮＋蓝色指示体，在任何方位都可以看到
电热执行器的工作状态

 特制执行器卡槽
除阀杆自身适配特制阀杆，便于将阀杆向上拉出

分集水器性能参数表

执行器性能参数：

120℃

16bar

G1”内螺纹

50mm

210mm

2-9路

最大运行温度

最大工作压力

主体接口尺寸

支路间距

进回水间距

支路数量

2W

300mA

≥4mm

3-5min

3-5min

120N±10N

功率

最大电流

产品开启行程

通电反应时间

温包复位时间

初始弹力



沃茨亚太、中东及非洲总部

上海市延安西路500号26层
沃茨（上海）管理有限公司

热线电话：400 070 8760
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规格型号

描述产品图片 EDP编码

61992844

61992845

61992846

61992847

61992848

61992849

61992850

61992851

61992860

61992861

61992862

61992863

61992864

61992865

61992866

61992867

CKV019S-R-02-1"-16  防卡阻分集水器

CKV019S-R-03-1"-16  防卡阻分集水器

CKV019S-R-04-1"-16  防卡阻分集水器

CKV019S-R-05-1"-16  防卡阻分集水器

CKV019S-R-06-1"-16 防卡阻分集水器

CKV019S-R-07-1"-16 防卡阻分集水器

CKV019S-R-08-1"-16 防卡阻分集水器

CKV019S-R-09-1"-16 防卡阻分集水器

CKV019S-F-02-1“-16 防卡阻分集水器  带流量计

CKV019S-F-03-1“-16 防卡阻分集水器  带流量计

CKV019S-F-04-1“-16 防卡阻分集水器  带流量计

CKV019S-F-05-1“-16 防卡阻分集水器  带流量计

CKV019S-F-06-1“-16 防卡阻分集水器  带流量计

CKV019S-F-07-1“-16 防卡阻分集水器  带流量计

CKV019S-F-08-1“-16 防卡阻分集水器  带流量计

CKV019S-F-09-1“-16 防卡阻分集水器  带流量计

如需了解更多型号，请咨询当地沃茨销售

分集水器尺寸：

L(mm)回路数

2
3
4
5
6
7
8
9

101
151
201
251
301
351
401
451


